Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 марта 2018 года №29
рп. Янгель

«Об избрании делегата для участия

в работе III съезда депутатов представительных

органов Иркутской области»
Рассмотрев предложения депутатов Думы Янгелевского городского поселения по кандидатуре делегата для участия в работе «III съезда депутатов представительных органов Иркутской области», руководствуясь частью 1 статьи 47 Устава Янгелевского муниципального образования, Дума Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1. Избрать делегатом для участия в работе «III съезда депутатов представительных органов Иркутской области» депутата Думы Янгелевского городского поселения:

-   Попову Марину Владимировну.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы по мандатам, Регламенту и депутатской этике.
Председатель Думы

Янгелевского городского поселения                                          М.В.Попова

PAGE
1